mislataradio

12.00 H.

13.00 H.

14.00 H.

15.00 H.

16.00 H.

17.00 H.

18.00 H.

19.00 H.

20.00 H.

PROGRAMACIO TEMPORADA 2023-2024

DILLUNS

LA PARABOLICA DEL
MESTALLA

VERSIONS

DONES AMB HISTORIA / LA
VIDA SECRETA DE LAS PLANTAS

SAC DE GEMECS (Rep.)

SINESTESIA

ONDA EUROVISION

EL ALJOFAR DE LA
ALJAMA (20.30h.)

DIMARTS

CREIXER AMB UN SOMRIURE /
CONSULTA'NS

MIRADA AL PASSAT

MOTOR A PUNT

LA RADIO EN COLECTIVO
(Rep.)

CURIOSITY

FALTA PERSONAL

ROJO MOLINO

SAC DE GEMECS

Produccions externes

DIMECRES

ENTRE MUSIQUES

NO SOY LA NOVIA DEL
BATERIA

DE VIATGE

CONTINUITAT MUSICAL

FALTA PERSONAL (Rep.)

LA LUNA SALE A TIEMPO

PATIO

LAS COSAS DEL QUERER

Producci6 propia

DIJOUS

LA COMICTECA

XE, QUE ANIMALS

IGUAL QUE TU

CURIOSITY (Rep.)

MUSICA, CULTURA Y
VICEVERSA

LA VARITA MAGICA

LA RADIO EN COLECTIVO

XEMV

DIVENDRES

MISLATA, JA ES
DIVENDRES!

MANANA LO DEJO

NO HAY EDAD EN LAS
ONDAS

PATIO (Rep.)

CONTINUITAT MUSICAL

GOOD ROCK TONIGHT

Reposicions Mislata Radio

| a cada hora en punt des de les 12.00 h. i fins a les 20.00 h., de dilluns a divendres, s'emeten els butlletins informatius de Mislata Radio



